

DS.521.2.2014

**Protokół**  
**z VI posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jelenia Góra,**  
**03.04.2014r godz. 14:00, sala nr 15**

Zgodnie z porządkiem posiedzenia Pan Jacek Musiał Przewodniczący RDPP powitał wszystkich zebranych zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu. Następnie przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z V posiedzenia RDPP. Protokół przyjęty został jednogłośnie.

Informację Komitetu powołanego w sprawie organizacji spotkania członków RDPP z organizacjami pozarządowymi przedstawił Pan Paweł Gluza. Komitet zaplanował:

- przedstawienie kompetencji oraz dotychczasowej działalności RDPP,
- cel spotkania: wypracowanie kanałów komunikacji pomiędzy organizacjami pozarządowymi, a RDPP oraz określenie potrzeb i diagnozy problemów,
- pracę zespołową nad rozwiązaniami konkursowymi oraz partnerstwem.

Pan Zygmunt Korzeniowski zaproponował, aby nie powielać tego typu spotkań. Poinformował o współpracy Miasta Jelenia Góra w tym zakresie z Fundacją „Jagniątków” i Regionalnym Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych. Pani Maria Łabaziewicz wyraziła poparcie dla tego typu rozwiązania, a Komitet zaakceptował taką propozycję. Pan Paweł Gluza zaproponował zaproszenie przedstawicieli Fundacji „Jagniątków” i Regionalnego Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych na następne posiedzenie RDPP, celem nawiązania współpracy. Pan Zygmunt Korzeniowski poinformował o kolejnym spotkaniu organizacji pozarządowych przy okazji otwarcia „Dому 7 marzeń”, które ma się odbyć w dniach 5 - 6 czerwca 2014 r. Kolejnym punktem spotkania była dyskusja nad sprawozdaniem z realizacji „Programu współpracy Miasta Miasta Jelenia Góra z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działalności pożytku publicznego na 2013 rok”. Pani Grażyna Pawlukiewicz - Rehlis wyraziła swoje zdanie, że projekt sprawozdania jest jasny i przejrzysty, do czego przychylni się pozostali. Pan Robert Obaz zwrócił uwagę, że warto byłoby wyciągnąć wnioski w porównaniu z rokiem ubiegłym do czego przychylił się Pan Zygmunt Korzeniowski, a zobowiązała Pani Karolina Juśkiewicz - Rycy. Pan Robert Obaz również poprosił, żeby uzupełnić na str. 12 sprawozdania z jakiego powodu odpadły wnioski o świetlice środowiskowe. Czy była to kwestia merytoryczna czy formalna? Pan Jacek Musiał przeszedł do punktu nr 5 spotkania - pismo Karkonoskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych, z dnia 7 lutego 2014 r. w sprawie oceny prawidłowości postępowania przy ocenie wniosków NGO o dofinansowanie ofert na realizację zadań publicznych w latach 2012 i 2013. Przewodniczący poinformował, że po konsultacji z Panem Marcinem Zawitą Prezydentem Miasta Jeleniej Góry

nie dostrzega w tym piśmie konkretnych zarzutów, ale z przyjemnością jeśli Karkonoski Sejmik Osób Niepełnosprawnych zaproponuje lepsze rozwiązania zostaną one rozważone, gdyż Prezydent Miasta jest otwarty na propozycje. Pan Paweł Gluza zwrócił uwagę, że poszczególne Wydziały Urzędu Miasta w Jeleniej Górze mają inne sposoby oceniania wniosków konkursowych. Zdania członków Rady były podzielone odnośnie unifikacji, nawet w sytuacji gdy jest dużo wniosków, a mało środków. Pan Robert Obaz zaproponował, aby konkursy były ogłaszane wraz z kartą oceny. Przychyliła się do tego Pani Maria Łabaziewicz, zwróciła również uwagę, że warto w tej kwestii rozmawiać z Regionalnym Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych, gdyż oni nad tym pracują. W ramach wolnych wniosków Pan Zygmunt Korzeniowski pogratulował Panu Robertowi Obazowi Wice - osobowości roku, do czego przyłączyli się pozostali członkowie Rady. Odpowiedział on również na pytanie Pana Roberta, które padło na poprzednim posiedzeniu, odnośnie braku odpowiedzi na zgłoszenie do komisji konkursowej. Z ustaleń wynika, że taka sytuacja nie miała miejsca i poproszono Pana Roberta o konkretne informacje na temat zgłoszenia, co pomoże wyjaśnić sytuację i wyciągnąć ewentualne konsekwencje. Pani Maria Łabaziewicz zapytała o sytuację w „Domu 7miu marzeń”. Pan Zygmunt Korzeniowski odpowiedział, że prace postępują, a po konsultacji z Panem Bogusławem Gałą zostanie przygotowana przez organizatorów przedsięwzięcia informacja szczegółowa. Pan Jacek Musiał podziękował zebranych za obecność i na czym posiedzenie zakończono. Termin kolejnego posiedzenia nie został ustalony.

Protokół sporządziła: Pani Monika Kwiecińska Sekretarz RDPP

